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WYJASNIENIA NR 30

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla kontraktu
»~Przebudowa i modernizacja oczyszczalni Sciekow dla aglomeracji Koto”

Nr ogloszenia: 2020/S 072-170217

Nr referencyjny: DZ3.3411-3/20

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.
z 2019 r, poz. 1843 ze zm.) Miejski Zaktad Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z o0.0. w Kole udziela
odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.

TreS¢ niniejszego zapytania wraz z wyjaSnieniami, bez ujawniania Zrodia =zapytania,
Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej, na ktérej udostepniona jest specyfikacja.

Zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U.z 2019 r,
poz. 1843 ze zm.) wniosek o wyjasnienie treSci SIWZ wplynal po terminie ustalonym zgodnie z
art. 38 ust. 1 jako koniec dnia w ktérym uplynela polowa wyznaczonego terminu
sktadania ofert.

Wykazujac dobrag wole zamawiajacy dolozy wszelkich staran Zeby na wszystkie pytania
odpowiedzie¢. Prosimy jednoczesnie o wnikliwe czytanie dokumentacji zalacznikow
oraz wcze$niejszych wyjasnien w celu unikniecia niepotrzebnej analizy pytan przez
zamawiajacego oraz powielania odpowiedzi.

Pytanie 1

ytl. Wg SIWZ Wykonawca w terminie 8 miesiecy od daty Swiadectwa Przejecia zobowigzuje si¢
do osiagnigcia Efektu Ekologicznego. Prosze o wyjasnienie jakie konsekwencje poniesie
Wykonawca gdy, z przyczyn od niego niezaleznych: nie uzyska Efektu Ekologicznego,
nastapi opdznienie w uzyskaniu wymaganego Efektu Ekologicznego?

Pytanie 2
2. Wg projektu umowy rozliczenie Miesigczne bedzie obejmowalo szacunkowg wartos¢
kontraktowg zrealizowanych Robdt oraz sporzadzonych Dokumentow Wykonawcy, wlaczajac
w to Zmiany. Prosze¢ o potwierdzenie, ze rozliczenie robdt bedzie przebiegato w oparciu o
procentowe zaawansowanie poszczegdlnych elementéw rozliczeniowych z Programu na
koniec okresu rozliczeniowego.
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Pytanie 3 )

3. Prosz¢ o wyjasnienie czy Wykonawca otrzyma Swiadectwo Wykonania po dostarczeniu
wszystkich wczesniej nie przekazanych Dokumenty Wykonawcy oraz ukonczy wszystkie
Roboty i dokona ich préb, wlacznie z usunigeiem wszelkich Wad i usterek oraz wszelkich
zaleglych prac opisanych w Swiadectwie Przejecia i w protokole z przegladu gwarancyjnego
potwierdzajacym wykonanie roboty zaleglej a przed uzyskaniem Efektu Ekologicznego czy
dodatkowo po uzyskaniu Efektu Ekologicznego (po 8 miesigcach od daty wydania
Swiadectwa Przejecia dla Robot).

Odpowiedz 1,2,3:

Zamawiajgcy wskazuje, iz zgodnie z brzmieniem § 6 ust.] Umowy osiggni¢cie Efektu
Ekologicznego w zakresie opisanego w § 2 produktu z zagospodarowania osaddw $ciekowych
ma nastgpi¢ w terminie 8 miesigcy po wystawieniu Swiadectwa Przejecia. Osiggniecie
opisanego w § 2 Efektu Ekologicznego jest warunkiem koniecznym do wystawienia
koficowego Swiadectwa Wykonania.

Szczegoty wymaganego efektu ekologicznego wskazane zostaly w § 2 ust. 1 Aktu Umowy,
zmodyfikowanym przez Zamawiajacego, patrz: wyjasnienia nr 10 oraz w punktach nr
4.2.1.21. oraz nr 5.2. Wymagan Zamawiajacego — Programu Funkcjonalno — Uzytkowego.

Pytanie 4
yt4. Umowa przewiduje Zabezpieczenie Wykonania Umowy w wysokosci 9% Ceny brutto. Zwrot

70% czgsei zabezpieczenia ma nastapi¢ w terminie 30 dni od daty wykonania Robdt i wydania
Swiadectwa Wykonania. Prosze o wyjasnienie czy zwrot czesci zabezpieczenia nastapi przed
czy po uzyskaniu Efektu Ekologicznego?

Odpowiedz:
Zwrot czesci zabezpieczenia nastapi po uzyskaniu Efektu Ekologicznego, ktory zostanie
potwierdzony w Swiadectwie Wykonania, zgodnie z brzmieniem § 6 ust. I Umowy oraz
klauzuli 11.9 Szczegdlnych Warunkéw Kontraktu.

Pytanie 5
5. Prosz¢ o wyjasnienie, czy uzyskanie Efektu Ekologicznego jest warunkiem uzyskania

dofinasowania? Czy w przypadku nieuzyskania Efektu Ekologicznego na skutek
niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy przez Wykonawce Zamawiajacy
narazony bedzie na utrate calosci lub jakiej czeSci dofinansowania przyznanego
Zamawiajacemu a Wykonawca bedzie zobowigzany do zaplaty kary umownej w wysokosci
utraconego dofinansowania wraz z pozostalymi kosztami (odsetki itp.)? Jakie obciazenia
poniesie Wykonawca w przypadku, gdy nieuzyskanie Efektu Ekologicznego bedzie =z
przyczyn niezaleznych od Wykonawcy?

Odpowiedz:
Uzyskanie Efektu Ekologicznego jest opisane w punkcie 5.2. PFU. Kary zwigzane
z nieuzyskaniem tego efektu sg opisane w tomie Il SIWZ — Umowa.

Pytanie 6
6. Gwarant obowigzany jest przystapi¢ do usuwania ujawnionej wady w ciggu 3 dni od daty
otrzymania wezwania lub daty sporzadzenia Protokotu Przeglagdu Gwarancyjnego. Termin
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usuwania wad nie moze by¢ diuzszy niz 21 dni od daty otrzymania wezwania lub daty
sporzadzenia Protokofu Przegladu Gwarancyjnego. Usunigcie wad uwaza si¢ za skuteczne z
chwila podpisania przez obie strony Protokotu odbioru prac z usuwania wad.

Odpowiedz:
W ocenie Zamawiajgcego brak pytania Wykonawcy, wobec czego nie jest mozliwym
udzielenie odpowiedzi.

Pytanie 7
7. W projekcie umowy Zamawiajacy przewidzial naliczenie Wykonawey kary umownej za

niedotrzymanie ktoregokolwiek z termindw usunigcia Wad, usterek lub wykonania zaleghych
prac ujawnionych w okresie Rekojmi za Wady w terminach okreslonych przez Inzyniera lub
Zamawiajacego w wysokosci 5 000 PLN za kazdy dzien opdznienia. Jednoczesnie w Karcie
Gwarancyjnej Zamawiajgcy jest uprawniony do zadania od Gwaranta kary umownej za
zwloke w przystapieniu do usuwania wad/wymiany rzeczy na wolna od wad w wysokoscei
0,01 % Zatwierdzonej Kwoty Kontraktowej (z VAT) za kazdy dzien zwloki; zadania od
Gwaranta kary umownej za zwloke w usunigcie wad/wymianie rzeczy na wolna od wad w
wysokosci 0,01 % Zatwierdzonej Kwoty Kontraktowej (z VAT) za kazdy dzien zwloki. Czy
Wykonawcy beda naliczane obie kary umowne za to samo uchybienie? Jezeli nie, to ktéry z
zapisOw jest ostateczny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie z Karty Gwarancyjnej kary umownej z tytulu
nieterminowego usuwania wad ujawnionych w okresie gwarancji. W zwigzku z powyZzszym
Zamawiajacy modyfikuje § 2 ust. | Karty Gwarancyjnej, poprzez nadanie mu brzmienia:

1. W przypadku wysigpienia jakiejkolwiek wady w przedmiocie Gwarancji Zamawiajgcy jest
uprawniony do:

a) zqdania usunigcia wady przedmiotu Gwarancji, a w przypadku, gdy dana rzecz wehodzgea w
zakres przedmiotu Gwarancfi byla juz dwukrotnie naprawiana do Zgdania wymiany tej rzeczy
na nowg, wolng od wad;

b) wskazania trybu usuni¢cia wady/wymiany rzeczy na wolng od wad;

¢) zZgdania od Gwaranta odszkodowania (obejmujgcego zardowno poniesione straty, jak i
utracone korzysci), jakiej doznal Zamawiajgcy na skutek wystgpienia wad;

d) Zgdania od Gwaranta kary umownej za zwloke w przysigpieniu do usuwania wad/wymiany
rzeczy na wolng od wad w wysokosci 0,01 % Zatwierdzonej Kwoty Kontraktowej (z VAT) za
kazdy dzien zwloki;

e) Zgdania od Gwaranta odszkodowania za nieterminowe usunigcia wad/wymiang rzeczy na
wolne od wad w wysokoSci przewyzszajqcef kwote kary umownej.

Pytanie 8
8. Prosze o wyjasnienic czy epidemia COVID-19 i zwigzane z nig dalsze ograniczenia i
utrudnienia bedg uznane za Silg Wyzsza a Wykonawca begdzie uprawniony do zmiany umowy
w zakresie terminow realizacji i wynagrodzenia?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie potraktuje obecnej sytuacji ani jej skutkow jako okolicznosei sily wyzszej.
Zgodnie z klauzulg 19.1 lit. b Ogdélnych Warunkéw Kontraktu, jednym warunkow uznania
danej sytuacji za site wyzsza jest brak mozliwoséci zabezpieczenia si¢ przed nig przez
wykonawce przed zawarciem umowy. Stan zagrozenia epidemicznego zostal ogloszony
Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia w sprawie ogloszenia na obszarze rzeczypospolitej
polskiej stanu zagrozenia epidemicznego z dnia 13 marca 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 433).
Biorge pod uwage, iz sytuacja znana jest od polowy marca, nie mozna twierdzi¢, iz nie byla
ona do przewidzenia w dniu zawarcia umowy.




